
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2020 r.

Poz. 107

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sprawiedliwości

	 Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) 
zarządza się, co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu nr 199/18/BDG Ministra Sprawiedliwości z dnia 11 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 
Ministerstwa Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 187, z późn. zm.1)) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 20 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
	   „5) �zapewnienie obsługi Ministra Sprawiedliwości w zakresie wykonywania czynności związanych z funkcjonowaniem i nadzorem 

nad Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL (w organizacji), o którym mowa w zarządzeniu Ministra  
Sprawiedliwości z dnia 1 marca 2020 r. w sprawie przekształcenia Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL 
w państwową instytucję kultury oraz nadania statutu Muzeum (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 83).”;

2) w § 25:
	   a) uchyla się pkt 11,
	   b) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
	  �   „2. W strukturze Departamentu Zawodów Prawniczych funkcjonuje niezależna i wyodrębniona komórka, do której zakresu zadań należy 

prowadzenie spraw z zakresu sprawowanego przez Ministra Sprawiedliwości nadzoru nad działalnością osób posiadających licencję 
doradcy restrukturyzacyjnego, określonego w ustawie z dnia 15 czerwca 2007 r. o licencji doradcy restrukturyzacyjnego (Dz. U. z 2020 
r. poz. 242). Komórka podlega bezpośrednio właściwemu członkowi kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości, a w zakresie spraw 
związanych z organizacją pracy i zatrudnieniem – Dyrektorowi Departamentu Zawodów Prawniczych.”.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.

														              	
										          MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	         Zbigniew Ziobro		
									       

1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2018 r. poz. 203, 224 i 334, z 2019 r. poz. 3, 168 i 221 oraz z 2020 
poz. 67.


		2020-04-24T15:03:31+0200
	Małgorzata Renata Pawelec




